
 

Известување за место на реализација на регионалните 

натпревари 

На 21. 05. 2022 година со почеток во 12:30, ќе се одржат Регионалните натпревари по 

географија за ученици од 6, 7, 8 и 9 одделение.  

Во табелата дадени се регионите, место на одржување и координатори по региони. 

РЕГИОН МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА КООРДИНАТОР 

Беровски регион 

ПОУ„Св.Климент Охридски"-

Делчево Горан Димитровски 

Гевгелиско-Валандовски 

регион ООУ "Петар Мусев"-Богданци Дитка Дронова 

Велешки регион ООУ „ Панко Брашнаров"- Велес Мирослав Велковски 

Битолски регион СУГС „Јосип Броз Тито“- Битола Мите Ристов 

Гостиварски регион 

О.О.У - ,,ЕДИНСТВО - БИРЛИК - 

БАШКИМИ ,,- Гостивар 

 Кристина Ѓорѓевска  

Јованка Трпеска 

Дебарски регион 

ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк-

Броштица Селим Мерсимовски 

Кумановски регион ООУ„ Толи Зордумис" -Куманово Сузана Николиќ 

Кривопаланечки регион 

ООУ „Јоаким Крчовски“- Крива 

Паланка Игор Стојчевски 

Кочанско-Винички регион ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Кочани Сашко Стефановски 

Охридско-Струшки регион ООУ „Братство и Единство“-Охрид Делче Максимовски 

Струмичко-Радовишки 

регион ООУ „Борис Трајковски“-Босилово Македонка Ѓоргиева 

Прилепски  регион ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“  Соња Петреска 

Штипски регион 
 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Свети 

Николе 

Маријана Строиманова  

Трајчо  Мијалков 

Тиквешки регион 

 ООУ „Тошо Велков Пепето“-

Кавадарци Валентина Пемова 

Тетовски регион  ООУ Коста Рацин“ - Брвеница 

Југослав Срезоски  

Александра Милоjеска 

Кичевски регион: OU ,,Faik Konica,,-Кичево Argjent Elmazi 

Скопски регион  1 УТМС  Анета Чаковска 

Скопски регион 2 УТМС  Елена Панова Наумовска 

Скопски регион 3 УТМС  Санела Треновска 

Скопски регион 4 УТМС  Невенка Стоева 

 


